
2. Soud neposkytl právně obhajitelné vysvětlení toho, že takřka
ex officio vylučuje náklady na advokáta v řízení o stížnosti k
Evropskému veřejnému ochránci práv z nákladů, které
mohou být uplatněny v rámci žaloby na náhradu škody.
Nepřezkoumal věcné a právní důvody nezbytnosti zapojení
advokáta do řízení o stížnosti zahájeném navrhovatelkou.

3. Soud se zabýval otázkou příčinné souvislosti mezi proti-
právním jednáním Komise a uplatňovanou škodou jen
povrchně a nesprávně ji posoudil.

4. Soud použil právně chybným způsobem rozhodnutí
Soudního dvora k tomu, aby odůvodnil své scestné tvrzení,
že řízení před Evropským veřejným ochráncem práv
zásadně nevyžaduje zapojení advokáta. Uvedené rozhodnutí
se vztahovalo na případ zaměstnance Komise, který musel
být posuzován podle statutárních kritérií a neměl žádnou
souvislost s projednávaným případem.

(1) Úř. věst. C 229, 17.9.2005.

Výmaz věci C-360/01 (1)

(2005/C 271/33)

(Jednací jazyk: italština)

Usnesením ze dne 4. dubna 2005 rozhodl předseda Soudního
dvora Evropských společenství o výmazu věci C-360/01: Italská
republika proti Komisi Evropských společenství a Radě
Evropské unie.

(1) Úř. věst. C 331, 24.11.2001.

Výmaz věci C-108/04 (1)

(2005/C 271/34)

(Jednací jazyk: španělština)

Usnesením ze dne 3. května 2005 rozhodl předseda Soudního
dvora Evropských společenství o výmazu věci C-108/04 (žádost
o rozhodnutí o předběžné otázce Tribunal Superior de Justicia):
Divina Cortiñas Yáñez proti Instituto Nacional de la Seguridad
Social (INSS), Tesorería General de la Seguridad Social (TGSS).

(1) Úř. věst. C 94, 17.4.2004.

Výmaz věci C-425/04 (1)

(2005/C 271/35)

(Jednací jazyk: italština)

Usnesením ze dne 6. června 2005 rozhodl předseda Soudního
dvora Evropských společenství o výmazu věci C-425/04:
Komise Evropských společenství proti Italské republice.

(1) Úř. věst. C 300, 4.12.2004

Výmaz věci C-458/04 (1)

(2005/C 271/36)

(Jednací jazyk: francouzština)

Usnesením ze dne 29. dubna 2005 rozhodl předseda Soudního
dvora Evropských společenství o výmazu věci C-458/04 (žádost
o rozhodnutí o předběžné otázce Tribunal administratif de
Caen): Chambre de commerce et d'industrie de Flers-Argentan
proti Directeur des services fiscaux de la DIRCOFI Ouest.

(1) Úř. věst. C 19, 22.01.2005.

29.10.2005C 271/18 Úřední věstník Evropské unieCS


